Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 9  Nº 1860
Divulgação segunda-feira, 9 de março de 2020

– Página 122
Publicação terça-feira, 10 de março de 2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO.
CONTRATADO: MAURICIO BEDIN.
DATA: 27/02/2020 - VIGENTE DE 27/02/2020 a 26/02/2021.
VALOR TOTAL: R$ 270.825,00
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  E  CONTRATAÇÃO  DE  MÃO  DE  OBRA  ESPECIALIZADA  PARA
MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS EM VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. SORRISO - MT, 06 DE MARÇO DE 2.020. - PUBLIQUE-
SE  E/OU  AFIXE-SE  -  ESTEVAM  HUNGARO  CALVO  FILHO  -  SEC.  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO - PUBLICAÇÃO RESUMO  ATA

REGISTRO PREÇOS N.º 070/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO.
CONTRATADO: GEOVANE JONATHAN DE LIMA MOTTA.
DATA: 27/02/2020 - VIGENTE DE 27/02/2020 a 26/02/2021.
VALOR TOTAL: R$ 380.900,00
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA  MANUTENÇÃO  E  REPARO  DE  AR  CONDICIONADOS
PERTENCENTES A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SORRISO/MT., CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.  SORRISO - MT, 06 DE MARÇO DE 2.020.  - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE -
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

AVISO DE RESULTADO - Pregão Presencial - 20/2020

O MUNICIPIO  DE SORRISO  TORNA PÚBLICO O  RESULTADO DO
PROCESSO  LICITATÓRIO  PREGÃO  -  20/2020  TENDO  COMO  OBJETO  'REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  ENXOVAL  DE  BEBE  PARA
ATENDIMENTO DE GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA(S)
SECRETARIA(S) SOLICITANTE(S).' CONFORME A SEGUIR J C BAPTISTA FERREIRA GARCIA
CNPJ/CPF Nº 11.073.488/0001-01 ITENS VENCEDORA - 837015 - R$76,49, - 836978 - R$269,99,
VALOR TOTAL GERAL R$67.766,20 MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIORO
BARBIERI – PREGOEIROS

PROCESSO SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso
EDITAL  069  RETIFICAÇÃO  DO  TERMO  DE  NÃO

COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019
O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de

Elaboração e Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas
pela  Portaria  nº  1.039/2019,  torna  público  a  retificação  a  seguir  elencada  do  termo  de  não
comparecimento/desistência do processo seletivo simplificado nº 002/2019 do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalterados
os demais itens nele expresso, para:

Onde se lê:
PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Candidato Não comparecimento/Desistência

9 LEILA GOMES DA SILVA Desistência

17 POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS Desistência

18 SUELYN DAIANE MAIER Desistência

31 CARLA ARCE DE DEUS Desistência

34 RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA Não compareceu

35 ELIZANDRA ZANATTA Desistência

40 DANIELLI DOS SANTOS SOUZA Desistência

41 DÉBORA DA COSTA BEZERRA Desistência

42 ROSANGELA TRINDADE POIATE Desistência

50 VIANEY ITAJANA SCHWANN Desistência

68 MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA Desistência

79 CHEILA CRISTINA SIKORA Desistência

80 JOCIMARA APARECIDA COSTA SOUZA Desistência

93 FRANCISCA DEVINA DE ALMEIDA SILVA Desistência

101 ELIANA CANDIDO Desistência

112 ELOELIA OEREIRA ROCHA DE SOUZA Desistência

Leia-se:
PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Candidato Não comparecimento/Desistência

9 LEILA GOMES DA SILVA Desistência

17 POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS Desistência

18 SUELYN DAIANE MAIER Desistência

34 RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA Não compareceu

35 ELIZANDRA ZANATTA Desistência

40 DANIELLI DOS SANTOS SOUZA Desistência

41 DÉBORA DA COSTA BEZERRA Desistência

42 ROSANGELA TRINDADE POIATE Desistência

50 VIANEY ITAJANA SCHWANN Desistência

68 MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA Desistência

79 CHEILA CRISTINA SIKORA Desistência

80 JOCIMARA APARECIDA COSTA SOUZA Desistência

93 FRANCISCA DEVINA DE ALMEIDA SILVA Desistência

101 ELIANA CANDIDO Desistência

112 ELOELIA OEREIRA ROCHA DE SOUZA Desistência

Sorriso, 06 de março de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da  Comissão Municipal de Elaboração e Execução do

Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915